o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Mielec 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Mielec postanawia udzielić w 2014 roku długoterminowej pożyczki dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Podleszanach w kwocie 23.999 zł. (słownie: 
dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) na realizację 
zadań publicznych określonych w umowie przyznania pomocy nr 01872-6930-
UM0940415/14 na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 zawartej